
                         2020 年 12 月吉日 

お客様各位             

 

年末年始の営業・出荷について 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

表題の件につきまして、下記の通りご案内させていただきます。ご不便をお掛けしますが、

何卒ご理解・ご高配を賜りますようお願い申し上げます。             敬具 

 

記 

日付 弊社営業日 年内配達最終受付地域 

１２月２１日（月） 営業日 北海道･東北･九州(熊本･宮崎･鹿児島)･沖縄 

２２日（火） 営業日 九州(福岡･大分･佐賀･長崎)･山口 

   ２３日（水） 営業日 北関東･甲信越･中国･四国･北陸 

   ２４日（木） 営業日 関東･東海･近畿 

   ２５日（金） 営業日 （出荷なし） 

２８（月）・２９日（火） 営業日 （出荷なし） 

  ３０日（水）～ 休業日 休業（出荷なし） 

 １月 ５日（火） 休業日 休業（集荷なし） 

    ６日（水） 営業日 平日体制 

  

 

上記期間の前後も物量が大幅に増えると予想されます。 

物量過多により申し訳ございませんが配達日をお約束致しかねる場合もございますので、

配達日には余裕を持ってご発注賜りますようお願い申し上げます。 

なお、ご不明な点や詳細につきましては、弊社営業担当までお問合せください。 

 

             宮部鉄工株式会社 

TEL 0749-22-2001 

FAX 0749-23-1757 

 

 


